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I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Sanidad y Política Social
Servicio Murciano de Salud

1317 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 4 de abril de 2014 
(BORM 14.4.2014) para la provisión de plazas de Fisioterapeuta.

1.º) Por medio de la Resolución de 4 de abril de 2014, del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud (BORM de 14 de abril de 2014), se convocó un 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Fisioterapeuta.

2.º) De conformidad con lo establecido en la base específica 9.1 de la 
convocatoria, con fecha 21 de octubre de 2014, la Comisión de Selección dictó la 
resolución por la que se aprobaban con carácter provisional las puntuaciones de 
los méritos de los participantes y la adjudicación de los puestos convocados, que 
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y anunciada en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia con fecha 30 de octubre de 2014.

3.º) Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo dispuesto 
en la base específica 9.4 de la citada convocatoria, la Comisión de Selección ha 
aprobado la resolución definitiva de puntuaciones de cada uno de los participantes 
con indicación de los puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta 
con arreglo a la cual corresponde al Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud resolver con carácter definitivo el concurso de traslados.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo

Primero: Resolver con carácter definitivo el concurso de traslados para 
la provisión de plazas de Fisioterapeuta que fue convocado por resolución de 
4 de abril de 2014 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 
14.4.2014), conforme a lo establecido en los anexos I y II.

A tal efecto, en el anexo I se hace constar la relación definitiva de aspirantes 
con indicación de la puntuación alcanzada, que han obtenido plaza, tanto por el 
turno ordinario como el de resultas.

Por su parte, en el anexo II se relaciona a los aspirantes a los que no se ha 
adjudicado plaza, junto con la puntuación obtenida por los mismos.

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia 
venga motivada por la obtención de otro puesto en virtud de un procedimiento de 
movilidad voluntaria.

Tercero: El plazo de toma de posesión se regirá por lo establecido en los 
apartados 8, 9, 10 y 11 de la base novena de la convocatoria. 
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Cuarta: Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante al Excma. Sra. Consejera de Sanidad 
y Política Social en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 114 y 115 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Murcia, 4 de diciembre de 2014.—El Director Gerente, Manuel Ángel Moreno 
Valero.
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Consejería de Sanidad y  
Política Social  

22431279T

23241652Z

23242966V

27449996W

29063469W

27498502R

33397751A

76142972T

44287557E

23800344J

77524350K

23250473A

16801937T

33492131Z

27472686Z

23005506D

34835322M

22999098H

77523891E

27446235J

23268645M

34821906K

23002740A

48395557S

23256768L

23028240L

DNI/NIE
GARNES PEREZ, JOSE 
GUARINOS FUENTES, PEDRO JOSE 

JODAR GOMEZ, ANTONIA

BERMEJO PINA, AURORA

LOPEZ GARCIA, M.CARMEN

MORALES GONZALEZ, MANUEL JESUS

ALCANTARA GONZALEZ, FRANCISCO

FERNANDEZ VALDIVIESO, DULCE

ORDEN PERALTA, Mª PILAR

MORENO RUIZ, MARIA PILAR

MEGIAS LOPEZ, MARIA DOLORES

NAVARRO LEYVA, MARIA  CARMEN

ABAD  MANTECA, JUAN MANUEL

MOLLA ONTENIENTE, MARIA ISABEL

ROS SERNA, CARIDAD MARIA

CORBI MARTINEZ, ELENA

VERA LORENTE, ANA BELEN

ANDREU MUÑOZ, MARIA CANDELARIA

ROJAS MELGAREJO, MARIA DEL CARMEN 

TORRALBA CARMONA, MANUEL

DIAZ SERRANO, MIGUEL 

HERNANDEZ GARCIA, MARIA BELEN

GARCIA ALCARAZ, MANUELA

MOLINA FERNANDEZ, FRANCISCA

GIMENEZ  GUILLEN, MARCO ANTONIO

RODRIGUEZ JIMENEZ, FRANCISCO

Apellidos, nombre

  

ANEXO I (Res.4.12.2014) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE FISIOTERAPIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 04 DE ABRIL DE 2014 (BORM DE 14 DE ABRIL DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "REINA SOFIA".

U.FISIOTERAPIA MURCIA - VISTALEGRE

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"

H.G.U. "REINA SOFIA".

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
U.FISIOTERAPIA PUERTO LUMBRERAS

U.FISIOTERAPIA MURCIA - LA ALBERCA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

U.FISIOTERAPIA CIEZA OESTE

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
U.FISIOTERAPIA SAN DIEGO

U.FISIOTERAPIA CEUTI

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

U.FISIOTERAPIA TORRE PACHECO OESTE

U.FISIOTERAPIA LA UNIÓN

U.FISIOTERAPIA ABARÁN

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

U.FISIOTERAPIA CEHEGIN

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

U.FISIOTERAPIA CARTAGENA / ISAAC PERAL

Plaza obten.

0801001104E 

0803001105N 
0801001114D 

0801001118J 

0803001106J 
0801001117N 

0802001112J 
0802001109X 
0801001103K 

0801001115X 

0802001107P 

CIAS 
435,3 
255 
246 
223 
223 

221,95 
214 
208 
196 
196 
186 

183,8 
179 
177 
170 

164,25 
162 
161 
153 

133,8 
127,75 

125 
117 
112 

108,4 
66,7 

PUNTOS 
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20151954K 
04591931G 
34811709J 
34797972F 
34791809P 
34815408D 
77522493G 
48390161R 
34803634B 
34818269H 

DNI/NIE 
RIVAS VICENTE, CAROLINA

GARCIA MORENO, IGNACIO

GOMEZ RODRIGUEZ, ESTER

DIAZ TERUEL, NIEVES 
MELLADO MARTINEZ, EVA MARIA

VAZQUEZ GIMENEZ, SILVIA

MARTINEZ SANCHEZ, ANA BELEN

BLAS REDONDO, LUISA MARIA

ALGUACIL AGUDO, ISMAEL

ALARCON NAVARRO, LAURA

Apellidos, nombre

ANEXO II (Res. 4/12/2014) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE FISIOTERAPIA DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 04 DE ABRIL DE 2014 (BORM DE 14 DE ABRIL DE 2014).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

227 
197 

186,65 
174 
167 
154 
153 
142 
130 
111 

PUNTOS 
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